
UNINA99108211389033211. Record Nr.

Titolo The roots of the recovery movement in psychiatry : lessons learned / /
Larry Davidson, Jaak Rakfeldt, John Strauss

Pubbl/distr/stampa Chicester, West Sussex, UK ; ; Hoboken, NJ, : Wiley-Blackwell, 2010

ISBN 9786612491139
1-119-96451-2
1-282-49113-X
0-470-68299-X
0-470-68298-1

Descrizione fisica 1 online resource (xii, 282 pages)

Altri autori (Persone) RakfeldtJaak
StraussJohn S

Disciplina 616.89

Soggetti Community psychiatry
Humanistic psychotherapy
Recovery movement - History
Social psychiatry

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Nota di bibliografia Includes bibliographical references and index.

Autore Davidson Larry

Materiale a stampa

Monografia


